
ZARZĄDZENIE NR 31/2011  

WÓJTA GMINY IŁAWA  

z dnia 7 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku i wzoru umowy przy udzielaniu dotacji celowej z budżetu gminy na 

dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem wyrobów 

zawierających azbest powstałych przy likwidacji pokryć dachowych z budynków mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Iława 

 

Na podstawie art. 403 ust. 2 w związku z art. 400a ust.1 pkt 8) i 9) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska1) (Jednolity tekst: Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zmianami) oraz art. 30 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór wniosku i wzór umowy o udzielenie dotacji z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest, której zasady 

przyznawania określono w uchwale nr IV/37/2011 Rady Gminy Iława z dnia 4 marca 2011 r. w sprawie zasad 

udzielania, trybu postępowania oraz rozliczania dotacji celowej przyznawanej z budżetu gminy na dofinansowanie 

kosztów inwestycji związanych z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest 

powstałych przy likwidacji pokryć dachowych z budynków mieszkalnych położonych na terenie gminy Iława, 

stanowiące odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 223/2010 Wójta Gminy Iława z dnia 15 lutego 2010 roku w sprawie ustalenia 

„Ogólnych zasad przydziału środków z budżetu gminy na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej” oraz Zarządzenie Nr 224/2010 Wójta Gminy Iława z dnia 15 lutego 2010 roku w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad przyznawania i trybu postępowania przy udzielaniu dofinansowania z budżetu gminy na 

demontaż, transport i unieszkodliwianie odpadów azbestowych powstałych przy likwidacji pokryć dachowych 

w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Iława.  

Wójt Gminy Iława  

 

Krzysztof Harmaciński 

 

ID: VFJNZ-ITQZC-CXBUD-TKWPT-HDGMF. uchwalony. Strona 1 / 1


